## ANALISIS UNSUR INTRINSIK NASKAH DRAMA "PADA SUATU HARI" KARYA ARIFIN C. NOER SEBAGAI ALTERNATIF BAHAN AJAR BAHASA INDONESIA PADA FASE F BERDASARKAN KURIKULUM MERDEKA

#### oleh IKHLAS IMANULLOH NIM 185030116

Disetujui

Pembimbing I,

Pembimbing II,

DR. TITIN NURHAYATIN, M. PD. NIP 196204111986012001

FRILIA SHANTIKA REGINA, M. PD. NIP 15110775

Dekan FKIP,

DR. HJ. DINI RIANI, S. E., M. M. NIP 15110343

FAKULTAS ARTICULTAS ARTICULTURAS ARTICULTURAS

Ketua Program Studi,

DR. DHENI HARMEN, B. A., M. SN. NIP 196302121994121001

Tanggal Lulus: 11 September 2024

# ANALISIS UNSUR INTRINSIK NASKAH DRAMA "PADA SUATU HARI" KARYA ARIFIN C. NOER SEBAGAI ALTERNATIF BAHAN AJAR BAHASA INDONESIA PADA FASE F BERDASARKAN KURIKULUM MERDEKA

### IKHLAS IMANULLOH NIM 185030116

Telah Diuji oleh Penguji Ujian Skripsi Program Studi Pendidikan Kewarganegaraan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Pasundan dan Dinyatakan Lulus serta Diterima sebagai Salah Satu Beban Studi Program Sarjana (S-1) Pada Tanggal: 11 September 2024

Ketua Penguji,

DR. TITIN NURHAYATIN, M. PD NIP 196204111986012001

Anggota Penguji I,

DRS. DINDIN M. Z. M., M. PD.

NIP 15110136

Anggota Penguji II,

EGGIE NUGRAHA, M. PD.

NIP 15110817

DR HETOENT RIANI, S. E., M. M. NIP 15110343

Mengetahui,

Tekan FKIP Unpas

### PERNYATAAN KEASLIAN SKRIPSI

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama: Ikhlas Imanulloh

NIM : 185030116

Judul skripsi : Analisis Unsur Intrinsik Naskah Drama"Pada Suatu Hari" Karya

Arifin C. Noer Sebagai Alternatif Bahan Ajar Bahasa Indonesia

Pada Fase F Berdasarkan Kurikulum Merdeka

Menyatakan bahwa skripsi dengan skripsi dengan judul di atas dan keseluruahn isi adalah benar karya saya sendiri dan tidak melakukan tindakan meniru atau dengan cara yang tidak sesuai dengan panduan yang berlaku dalam keilmuan. Atas pernyataan ini, saya akan bertanggung jawab dan menanggung risiko yang dijatuhkan kepada saya apabila ditemukan adanya kesalahan atau pelanggaran pada etika keilmuan dalam karya saya atau ada pengakuan dari pihak lain terhadap peneliti saya.

Bandung, Agustus 2024

Yang membuat pertanyaan,

8508DAMX332956136

Ikhlas Imanulloh NIM 185030116